м, для эксплуатации индивидуЕlльного жилого дома, на срок: сорок девять лет.
По состоянию на 26.04.2024 согласно данным (АИС КУИиЗО города

Челябинска> по договору аренды земельного участка от 07.03.2023
УЗ Ns 019933-Д-202З числится задолженность в сумме 1б 187 (шестнадцать тысяч сто
восемьдесят семь ) рублеЙ 60 копеек, с учетом расчетов арендноЙ платы по
0|.04.2024,

Председатель Комитета о. В. Шейкина

Щ. В. Завейборода
26з 49 з5
О. А. Молдаван
263 зз 75